novecentos reais e cinqüenta e três centavos) relativos ao SNA- Sim-
ples Nacional distribuído dia 18/07/2016; 2) R$ 1.292,06 (Um mil, du-
zentos e noventa e dois reais e sei centavos) relativos ao SNA- Sim-
ples Nacional distribuído dia 15/07/2016; 3) R$ 199.146,31 (Cento e 
noventa e nove mil, cento e quarenta e seis reais e trinta e um centavos) 
relativos ao Ministério da Cultura- Construção da PEC distribuído dia 
15/07/2016. Fernandópolis, 19 de Julho de 2016. Maria Regina Apare-
cida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

MARCOS ALBERTO BUENO

Presidente da Câmara Municipal
Uma publicação: quarta-feira, dia 20 de Julho de 2016.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.844.

pal de Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.271 de 18 de ju-
lho de 2016, um credito adicionalsuplementar na importância de 
R$425.000,00(quatrocentos e vinte cinco mil reais) destinado a su-
plementação dasseguintesdotaçõesorçamentárias vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.011 – Hospital Municipal 
10.302024.2019 - Manutenção do Hospital Municipal
3.3.90.30 – Material de Consumo..........................  R$ 350.000,00

[...]

1 007.007.627 RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS         Marca: AQUILES KG 5000 3,45 17.250,00 
2 007.007.628 RAÇÃO PARA CÃES FILHOTES        Marca: AQUILES KG 3000 4,90 14.700,00 
3 007.007.626 RAÇÃO PARA GATOS - TIPO MIX    Marca: AQUILES KG 2000 3,80 7.600,00 

Total do Proponente 39.550,00 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.550,00 (trinta e nove mil quinhentos e cinqüenta reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 19/07/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 19 de julho de 2016. 
ARLETE NOSSA MENDONÇA BARROS 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

FAZ SABERque a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão ex-
traordinária realizada no dia 15 dejulho de 2.016, aprovou e eu san-
ciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Munici-
pal de Ouroeste, um crédito suplementar na importância de R$ 
230.000,00(duzentos e trintamil reais) destinado a suplementação 
daseguinte dotaçãoorçamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.015 – Educação Complementar e Culutra
12.364012.2026 – Manutenção do Ensino Superior 
3.3.90.39 – Outros Serv. Terc. Pessoa Juridica........R$ 230.000,00

[...]

roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Ou-

roeste, conforme Lei Municipal nº 1.267 de 18 de julho de 2016, 
um crédito suplementar na importância de R$ 230.000,00(duzentos 
e trintamil reais) destinado a suplementação daseguinte dotaçãoor-
çamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.015 – Educação Complementar e Culutra
12.364012.2026 – Manutenção do Ensino Superior 
3.3.90.39 – Outros Serv. Terc. Pessoa Juridica........R$ 230.000,00

[...]

FAZ SABERque a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão ex-

traordinária realizada no dia 15 dejulho de 2.016, aprovou e eu san-
ciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito adicionalsuplementar na importância de 
R$425.000,00(quatrocentos e vinte cinco mil reais) destinado a su-
plementação dasseguintesdotaçõesorçamentárias vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.011 – Hospital Municipal 
10.302024.2019 - Manutenção do Hospital Municipal
3.3.90.30 – Material de Consumo...........................R$ 350.000,00